
 

 

Projekt pt. „Nasze małe ojczyzny w harmonii z przyrodą” jest wdrażany w ramach Celu 3. Europejska Współpraca Terytorialna 
Programu Współpracy Transgranicznej „Litwa-Polska”, który ma na celu wspieranie zrównoważonego rozwoju obszaru 

przygranicznego Litwy i Polski, poprzez podniesienie ekonomicznej, społecznej i terytorialnej spójności. 
Program jest współfinansowany z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego oraz z budżetu państwa. 

                                                                     
Olecko, dnia 11 maja 2010 r. 

 

                                                          W/g rozdzielnika 
                                   

 
 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 

 
Nr EK.341 – 1/5/10                                                    
Dotyczy przetargu nieograniczonego na: Stworzenie mini parku wraz z ogrodem badawczym 
w ramach projektu „Nasze małe ojczyzny w harmonii z przyrodą” realizowane w Gąskach  
  

 

1. Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 

z  2007 r. Nr 223, poz. 1655 z późn. zmianami) zawiadamiam, że w przeprowadzonym 

postępowaniu przetargowym w trybie zamówienia przetarg nieograniczony wybrano 

Wykonawcę: Zakład Budowlany Handel Artykułami Spożywczymi i Przemysłowymi 

Romuald Klepacki, 19 – 400 Olecko, ul. Orzeszkowej 18. 

Uzasadnienie wyboru: oferta zawiera najniższą cenę – jedyne kryterium wyboru ofert. 

Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 91 ust. 1 ustawy Prawo zamówień 

publicznych. 

2. Zestawienie wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze streszczeniem oceny i porównania 

złożonych ofert zawierającym punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny 

ofert i łączną punktację: 

Oferta Nazwa i adres wykonawcy 
Kryterium –
Cena [pkt] 

Razem 

Nr 1 
Zakład Budowlany Handel Artykułami Spożywczymi i 
Przemysłowymi Romuald Klepacki, 19 – 400 Olecko, 
ul. Orzeszkowej 18 

100,00 100,00 

 

3. Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 3 zawiadamiam, że z postępowania o udzielenie 

zamówienia Zamawiający wykluczył następujących Wykonawców: 

 

a) Oferta Nr 2 –  Zakład Ogólnobudowlany, Aleksander Giero, 19 – 400 Olecko, 
Plac Wolności 27/10 

Uzasadnienie faktyczne: Wykonawca w wyznaczonym terminie nie uzupełnił dokumentów 

nie złożonych lub błędnie złożonych, do dnia wyznaczonego przez Zamawiającego tj. do 7 

maja 2010 roku Wykonawca tj.: 

a) aktualnego zaświadczenia właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzającego, 

że wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, lub zaświadczenia, że uzyskał 

przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności 



 

 

Projekt pt. „Nasze małe ojczyzny w harmonii z przyrodą” jest wdrażany w ramach Celu 3. Europejska Współpraca Terytorialna 
Programu Współpracy Transgranicznej „Litwa-Polska”, który ma na celu wspieranie zrównoważonego rozwoju obszaru 

przygranicznego Litwy i Polski, poprzez podniesienie ekonomicznej, społecznej i terytorialnej spójności. 
Program jest współfinansowany z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego oraz z budżetu państwa. 

lub wstrzymanie w całości 

wykonania decyzji właściwego organu — wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące 

przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia albo składania ofert – Wykonawca nie złożył wymaganego 

dokumentu, wystawionego przed dniem składania ofert; 

b) aktualnego zaświadczenia właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub 

Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzającego, że wykonawca nie 

zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenia zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenia, 

że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych 

płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu — 

wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert – 

Wykonawca nie złożył wymaganego dokumentu, wystawionego przed dniem składania 

ofert; 

c) wykazu robót budowlanych w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania warunku 

wiedzy i doświadczenia, wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem 

terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a 

jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy — w tym okresie, z podaniem ich 

rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania oraz załączeniem dokumentu 

potwierdzającego, że roboty zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i 

prawidłowo ukończone – Wykonawca nie złożył dokumentów potwierdzających, że 

wymienione roboty zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo 

ukończone. 

d) wykazu osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności 

odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontroli jakości lub kierowanie robotami 

budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i 

wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych 

przez nie czynności, oraz informacja o podstawie do dysponowania tymi osobami – 

Wykonawca nie wskazał osoby z odpowiednimi uprawnieniami, która będzie 

odpowiedzialna za wykonanie zamówienia. 

 

Uzasadnienie prawne: art. 24. ust. 2 pkt 4) ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 

stycznia 2004 r.(Dz. U. z 2007 Nr 223 poz. 1655 z późn. zm) „Z postępowania o udzielenie 

zamówienia wyklucza się również wykonawców, którzy nie wykazali spełniania warunków 

udziału w postępowaniu”. 

 

b) Oferta Nr 4 – Budownictwo Ogólne „Ladziński”, Bartosze 35, 19 – 300 Ełk 



 

 

Projekt pt. „Nasze małe ojczyzny w harmonii z przyrodą” jest wdrażany w ramach Celu 3. Europejska Współpraca Terytorialna 
Programu Współpracy Transgranicznej „Litwa-Polska”, który ma na celu wspieranie zrównoważonego rozwoju obszaru 

przygranicznego Litwy i Polski, poprzez podniesienie ekonomicznej, społecznej i terytorialnej spójności. 
Program jest współfinansowany z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego oraz z budżetu państwa. 

Uzasadnienie faktyczne: wykonawca 

nie dostarczył dokumentów, mimo wezwania do ich uzupełnienia wysłanego przez 

Zamawiającego w terminie do dnia 22 marca 2010 roku zgodnie z art. 26 ust 3 ustawy Prawo 

zamówień publicznych – wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, 

w szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontroli jakości lub kierowanie 

robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, 

doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia, a także zakresu 

wykonywanych przez nie czynności, oraz informacja o podstawie do dysponowania tymi 

osobami – pkt VI. ppkt 1 lit. h) Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz pkt V. ppkt 

2 lit. b) Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 

Wykonawca nie wniósł zgodnie z pismem Zamawiającego wymaganych dokumentów 

potwierdzających spełnianie warunków udziału w postępowaniu tj.: dokumentu 

potwierdzającego dysponowania osobami wskazanymi do wykonywania zamówienia;  

Uzasadnienie prawne: art. 24. ust. 2 pkt 4) ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 

stycznia 2004 r.(Dz. U. z 2007 Nr 223 poz. 1655 z późn. zm) „Z postępowania o udzielenie 

zamówienia wyklucza się również wykonawców, którzy nie wykazali spełniania warunków 

udziału w postępowaniu”.  

 

4. Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 2 zawiadamiam, że z postępowania o udzielenie 

zamówienia Zamawiający odrzucił następujących Wykonawców: 

 

a) Oferta Nr 2 – Zakład Ogólnobudowlany, Aleksander Giero, 19 – 400 Olecko, Plac 

Wolności 27/10 

Uzasadnienie faktyczne: Wykonawca został wykluczony z udziału w postępowaniu na 

podstawie art. 24 ust. 2 pkt 4) – Wykonawca nie wykazał spełniania warunków udziału w 

postępowaniu. 

Uzasadnienie prawne: art. 89. ust.1 pkt 5) „Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli została 

złożona przez wykonawcę wykluczonego z udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

lub niezaproszonego do składania ofert”. 

 

b) Oferta Nr 3 – Budownictwo Ogólne „Ladziński”, Bartosze 35, 19 – 300 Ełk  
Uzasadnienie faktyczne: Wykonawca został wykluczony z udziału w postępowaniu na 

podstawie art. 24 ust. 2 pkt 4) – Wykonawca nie wykazał spełniania warunków udziału w 

postępowaniu. 

Uzasadnienie prawne: art. 89. ust.1 pkt 5) „Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli została 

złożona przez wykonawcę wykluczonego z udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

lub niezaproszonego do składania ofert”. 



 

 

Projekt pt. „Nasze małe ojczyzny w harmonii z przyrodą” jest wdrażany w ramach Celu 3. Europejska Współpraca Terytorialna 
Programu Współpracy Transgranicznej „Litwa-Polska”, który ma na celu wspieranie zrównoważonego rozwoju obszaru 

przygranicznego Litwy i Polski, poprzez podniesienie ekonomicznej, społecznej i terytorialnej spójności. 
Program jest współfinansowany z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego oraz z budżetu państwa. 

 

5. Środki ochrony prawnej  

Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej określone w ustawie z dnia 29 

stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z późn. 

zmianami) – Dział VI „Środki ochrony prawnej”. 

 

Działając na podstawie art. 94 ust. 1  zawiadamiam, że umowa będzie mogła być podpisana 

po 18 kwietnia 2010 r. 

 

 

Otrzymują: 

1. Zakład Budowlany, Handel Artykułami Spożywczymi i Przemysłowymi, Romuald 
Klepacki 
19 – 400 Olecko, ul. Orzeszkowej 18; 

2. Zakład Ogólnobudowlany, Aleksander Giero 
19 – 400 Olecko, Plac Wolności 27/10; 

3. Budownictwo Ogólne „Ladziński”,  
19 – 300 Ełk, ul. Bartosze 35. 

 

 

 

 


